Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_04.04.2019г.__                                                                                                                         №_49__
с.Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.12.2018 № 260а «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

В связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 20.12.2018 № 260а «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1) в пункте 1 постановления слова «382 (триста восемьдесят два)» заменить словами 372 (триста семьдесят два).
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещено на официальном сайте Новокусковского сельского поселения http://www.nkselpasino.ru/.

Глава поселения
(Глава администрации)                                                                    А.В. Карпенко